書類送付について（ご案内）

大 阪 高 圧 ガ ス 熔 材 協 同 組 合

〒550-0013
大阪市西区新町１－１４－３７

フジビル６階
ＴＥＬ：06-6535-3301
ＦＡＸ：06-6535-3303

ガス溶接技能講習 修了証再発行申込書

〔申込方法〕次のいずれかの方法にてお手続きをお願い申し上げます。

１．必要書類と手数料３,３００円、印鑑をご持参のうえ、組合事務局へ来局。

   （事前にお電話をくださいますようお願いいたします）

２．現金書留封筒に下記必要書類と手数料３,３００円を同封し、組合事務局へ郵送。

３．郵便局口座に手数料３,３００円を払込み、その受領証のコピーと下記必要書類を

郵送。

〔必要なもの〕

◇申込書（別紙①）（写真 3cm×2.4cmを 2枚添付 デジタル写真の場合は

写真専用用紙を使用してください)    捺印 2箇所をお忘れなく

◇修了証を紛失された方 →  修了証紛失事由書（別紙③）１箇所捺印

◇手数料 ３,３００円（３,０００円＋消費税３００円）

◇４６０円分の切手を貼った返信用封筒

（返信先明記、簡易書留郵便相当 460 円分の切手を貼付したもの）

◇住所、氏名、生年月日が確認できる書類の原本（本人確認の書類）

（原本は後日再発行修了証と共にお返しいたします）

※    住所変更・・・・住民票(原本)１通

※   氏名変更・・・・戸籍抄本（原本）１通

以上

【ご郵送いただくもの】

              ３．再発行修了証をあなたにお届けする封筒（返信用封筒）

４６０円分の切手をお貼りください

（基本料金 110 円＋簡易書留の加算料金 350 円）

１．申込書     ２．修了証紛失事由書

４．本人確認の書類（自動車運転免許証や住民票などの公共機関が発行したもの）

        ☆上記（４点）を封入

恐れ入りますが、所定の郵便

料金の切手をお貼りください

       〒550-0013

大阪市西区新町１－１４－３７

フジビル６Ｆ

大阪高圧ガス熔材協同組合

教育委員会 宛

切手

   あなたの住所

あなたの名前

【簡易書留がお受け取り

可能な住所】

折曲げて封筒に

入れる

①
再 交 付

写   真
3.0cm×2.4cm

同　左
（証明書貼付用）

ふ り が な 性 別

男

女 注　意

生 年 月 日

（西暦・和歴）

名　　　称

印鑑または
自署

ガス溶接技能講習修了証申込書（再交付・書替）

年 月 日 写   真
3.0cm×2.4cm

番     号
面脱帽のもの。 （裏
面に氏名・生年月日

修 了 証
申請前６ヶ月以内に
撮影した上三分身正

を記入）

印鑑または
自 署

氏      名

　 年　　　  　月　　　  　日生

(注）

※※※※ ※※※※※※※※※※※※※※※※※※
印鑑及び必要事項の記入もれがないよう

　　　　お確かめの上お願いいたします。

現　住　所

〒□□□-□□□□

払込金受領証
（コピー）貼付欄

ＴＥＬ（　　　　　）　　　　　　－

マンション等の名称
手数料

勤　務　先

３，３００円(税込)

所  在  地

〒□□□-□□□□ 　手数料３，３００円を郵便振替

にて納付いただいた方のみ

受領証のコピーを貼付の事

ＴＥＬ（　　　　　）　　　　　　－

再交付又は書替の理由

　※太枠内は楷書で全て御記入下さい。郵便番号は７ケタまで御記入下さい。

令和　 　  　年　　　  　月　　 　　日

申 込 者 氏 名 印

大阪高圧ガス熔材協同組合　殿

の り づ け

部 分の り づ け

部 分

③

作業場所・ 自宅・ その他

紛失・ 盗難・ その他

住　　所

氏　　名 捺印または自署

年 月 日ごろ

年 月 日ごろ

2.紛　失　場　所

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

3.紛　失　事　由

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

大阪高圧ガス熔材協同組合　殿

1.紛　失　日　時

修 了 証 紛 失 事 由 書

　　　　　 ガス溶接技能講習
私は　　                              の修了証を下記のとおり紛失いたしました。

　　　　　アーク溶接特別教育

記